
Aleksandrów Kujawski, 25.04.2024 r.

S.152.4.2024

Zbiorcza informacja o  petycjach  rozpatrzonych przez Burmistrza Miasta

 Aleksandrowa Kujawskiego  w 2023 r.

Na podstawie  art. 14 ustawy  z dnia  11 lipca 2014 r. o petycjach  (Dz. U.  2018 poz. 870 

z późn. zm.) przedstawiam informację o petycjach rozpatrzonych w roku 2023:

L. P. PRZEDMIOT PETYCJI SPOSÓB ZAŁATWIENIE PETYCJI

1
 Wpisanie  parady    organizowanego  przez 
Uniwersytet  Trzeciego  Wieku   do  scenariusza 
imprezy kulturalnej pt. „Kulturalne przesilenia” 

 Parada została wpisana
do  scenariusza  imprezy  kulturalnej  pt. 
„Kulturalne przesilenie”.

2

Wykonanie rekonesansu w obszarze związanym 
z potrzebą stopniowego przygotowywania się do 
wdrożenia  w  JST  przepisów  Dyrektywy 
2022/2555  w  sprawie  środków  na  rzecz 
wysokiego  wspólnego  poziomu 
cyberbezpieczeństwa na terytorium Unii - (NIS2)

Zawiadomiono podmiot wnoszący, że 
Gmina  Miejska  Aleksandrów  Kujawski 
prowadzi  działania  w  celu  przygotowania  i 
złożenia  wniosku  w  związku  z  programem 
„Cyberbezpieczny samorząd”.

3

Dokonanie  analizy  rodzącego  się  rynku  usług 
związanych  z  automatyzacją  i  robotyzacją 
w  kontekście  ewentualnego  bezpłatnego 
przeprowadzenia  audytu  technologicznego 
w Urzędzie mającego na celu zidentyfikowanie 
możliwości  wprowadzenia  automatyzacji 
w  różnych  obszarach  powierzonych  gminie 
zadań publiczny

Zawiadomiono podmiot wnoszący, że Gmina 
Miejska  Aleksandrów  Kujawski  w  latach 
2022/2023 przeprowadziła wewnętrzny audyt 
potrzeb  w  zakresie  technologii 
informatycznych  mający  na  celu 
usprawnienie  wewnętrznych  procesów 
biznesowych.  Dodatkowo  przystępując 
do  programu  Cyfrowa  Gmina  wykonano 
w  ramach  Urzędu  Miejskiego 
w  Aleksandrowie  Kujawskim  pełną 
automatyzacją  usług  teleinformatycznych 
obejmujący stan zastany oraz uwzględniając 
nadchodzące wymagania regulatora.

4

 Podjęcie działań zmierzających do stopniowego 
wdrożenia w Urzędzie procedur
związanych  z  pełną  obsługą  płatności 
dokonywanych  online  przez  Interesantów/ 
Petentów/Podatników  poprzez  udostępnienie 
takiej  możliwości  na  stronie  internetowej 
samorządu.

Zawiadomiono  podmiot  wnoszący,  że 
w  Gminie Miejskiej Aleksandrów Kujawski 
funkcjonuje:
a)  możliwość  dokonywania  płatności 
bezgotówkowej (terminal płatniczy),
b)  możliwość  dokonywania  płatności 
bezgotówkowych w parkometrach.
Z  przeprowadzonej  analizy  demograficznej 
oraz geograficznej wynika iż w/w sposoby
płatności  są  dla  naszych  mieszkańców 
wystarczające.  Wprowadzanie  innych 
rozwiązań,  które  niosą  za  sobą  skutki 
budżetowe  (utrzymanie  roczne  rozwiązań 
typu  portal  mieszkańca  połączony  z 
systemami  dziedzinowymi)  przyniosłoby 
niewielki  efekt  w  stosunku  do 
wydatkowanych środków.

Burmistrza

   (-) Arkadiusz Gralak 




